S TR AR 2022 AR TOLELAN

UL

H %
% —#ay BT
—. #WITIRF
= MR E
FoMa 2002 FEWMITAEEL
— AT B E X
=, BNREE
=, XHHRHEX
NS & & UG R L AY e
. —RAEFREMBRKFIOE R EE
v — M SR T AR R A A SO A AR
+. BT MRS TUE M BR HORN S
N BB RAZETEMBIKF S AE K
e MBI =N BFLHRE L
=W 2022 SRR EH LA
— NSO R AR S



- BN SLUL A

- SOHRE IR A

o TR OB S AR SRR S W

v R S T T R S L DL A
75— R SE TR N B R AR A S R S A
+. HLKREATE SO FH I

I\ B AR ST 1 T W

U BT &R L

- BRI AR T N B R SR S F UL A
T— EARALE THE M B 8 ILR A
T = MEEHR =7 B IR REE Y
FHEL WHERE LA

FHES AR

|1

|1l

M o

_\_



SB—aksr GBI IS

—. BPITHR T

FRATHEEATRER GEMEZEE, FBETERXT

TERFZ: ARG TEI TR E AR E. B, L%
lﬁ R TRE ALK R, 2k LAY 5 TR
. oA, HEERRE, BT SR E AN E & T AE A
PR E B RN A R L TR, WEME WA THAND
ZRH ATRBERARENENES. T AT RELE. &
KT ERTE B E R R TR, e AR AL R 4T
WA, mE R IR, e R EHATEE. R LT,
R mtl. BAERAER MR T AME R, AFERER
RN RERT IME, AxeTEESW. EAEDY
FRFNRE T TAE, AR AT FRABEIRICE RE Fo
V8BS F R A AR, RAESEE KA WA KR T U
BT A5 TAE AT, RIEAY B B AL TR, x1e B
FRBHATHF I T84, AT ENM L% R G R
WENEE., . Z2FTE, AEHEETE. &0 IT1E,

—. R E

FRKTAAFEZ R 94, EHEAH LA, HoEd
ABO N, FHAHAAAR SA, RN TAR 2 A, A%k
AL S A BARAR S A, WiK4ANMRE: s, HEREE
HE. MEREFRAF. HEEBHEAR.



Sy 2022 ARPER TR
o MANTHAE L R

WA HRE BE
i) HSXETHRRE AF 01 &
WAk A
LV ON i

e TR &5 mB TR &%

=74 1 L= 2
—\ — RO IFETNE W B U 1 249.89  —, —MRAHRSEH 32 526.16
— BUFMHESTE MBI 2 0.00 N vt o 33 0.00
=\ BBRXLEME MBI 3 0.00 =, Eppxt 34 0.00
M. ERANBIN 4 0.00 M, AHRETH 35 0.00
. BN 5 0.00 i HEXH 36 0.00
7~y BERA 6 0.00 77 BERATH 37 0.00
£, MIEEAEHUAN 7 0.00 £, XHIRiFAE SREX T 38 0.00
I\ E AN 8 276.28  )\\ #HLREMER T E 39 0.00
9 fue BERRTH 40 0.00

10 +. THEMRZ W 41 0.00

11 +—. WX 42 0.00

12 +=. KikkZH 43 0.00

13 +=. RBEHZE 44 0.00

14 +m. FEFEERTIIEEEFTH 45 0.00

15 +H., FlRZLETS 46 0.00

16 +73. &Rt 47 0.00

17 ++t. EHHEABXE N 48 0.00

18 +/\. BREFEEFREEFIY 49 0.00

19 +h. EEREZSH 50 0.00

20 —+ REEEE T 51 0.00

21 Zt+— BREALEMERH 52 0.00

22 Z+Z REWMEREAEEYY 53 0.00

23 —+=. Hitbx 54 0.00

2 M, REERZH 55 0.00

25 —t+&, REMEXH 56 0.00

26 ZHN mRFAEGREN X 57 0.00
KEBANE T 27 526.16 REZHEH 58 526.16

(E3ER NS EA S 28 0.00 HERNE 59 0.00
FHEHFER 29 0.00 FEREFFESR 60 0.00
30 61

23t 31 526.16 Bit 62 526.16

E: L ARRREIAFEN BB MERLEEERTER.
2. AERREV RV RNAIRFERRRE.

_4_



xR ER

BBI): BEIRRTHIRIE

e
MERD
R
ait
201
20126
2012601

MERRK

—RRAHRS
X

BRES

TBUEST

E: ARREREBIIAF E RS H) B BUBAE S .

K= UHAER

BBIT: RURKTHIERIE

E
HERE
=
it
201
20126
2012601

ME=BMR

—MRR RS X
HMRES

ITHUET

F: ARRREBIIAFEERIHER.

FEFUEN

Ait

526.16
526.16

526.16

526.16

WNRE &R

T B R
LN

249.89
249.89

249.89

249. 89

E&Ap
I ON

0.00
0.00

0.00
0.00

X HRESR

FEXH

&it

1
526.16
526.16
526.16

526.16

BN
X

212.26
212.26
212.26

212.26

E
LN

0.00
0.00

0.00
0.00

S|
X

313.91
313.91
313.91

313.91

[51E
Z2E B
LN it
L' ON
5 6
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
LB LR
X
4
0.00
0.00
0.00
0.00

NFF02 %
SWBL: AT

e
Z2E

X

H AN

276.28
276.28

276.28

276.28

AT 03 R

S

A

XY/ B L
BT

0.00

0.00

0.00

0.00



AW T BRI AN S AR S

BT G TR R

e A

TiH

[t/

BRI B

T U ERE G I Bk

=, EEREAZE TSI B

HEPNETT
SERII B AR R e M4
A ST BER K
BURF P32 S TSI R K
A B8 A 2 TR Bk
Bt

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

T B AN S S

ATF 04 %
SR TIT0
b3 H
& BiH G mi R iﬁgi A TR
HIR IR . AL B A% 7
Bukik
1 RN/ 2 3 4 5

249.89  —. —AIIRE 33 249. 89 249. 89 0. 00 0. 00

0.00 . 4 34 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

0.00  =. [EiLH 35 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

PO, Adegz a3 36 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

L HEH 37 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

75y FhEEHOR S 38 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

B SRR E SRS 39 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

I\ S R BE AL S 40 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

Juv DA H 41 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

. WEEIMAST 42 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

= LA 43 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

T RMOKSH 44 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

=L A miE s 45 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

VY. BEURER Tk A B S 46 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

(TR N 4 &8 47 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

F7S b i 48 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

Ty BB HAbX S 49 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

PN BRI RS 50 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

I RS H 51 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

b R B R S 52 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

b EEBARSE WS 53 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

T EBA SR R S 54 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

Z=L MRS 55 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

TN SR AR S 56 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

Zobd. BSAT RS 57 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

IS BRI E T HE RS 58 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00

249. 89 REXHATH 59 249. 89 249. 89 0. 00 0. 00

0.00  FERMBERRG ML R 60 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00
0. 00 61
0. 00 62
0. 00 63

249. 89 Mt 64 249. 89 249. 89 0. 00 0. 00

T ARSI VAR A TSI BOR K BT PR B TSI B A [ 15 R A 2 TSI R K P B SRR R G55 5 AR e«



R — AT Bk A R &
— A S U TR A Xt A

W BSXARLRE
A
HERT
BR
ait
201
20126
2012601

F: ARRREBIIAFE—RRFEMEMBIR AR HIER.

XN

MERBMR

—RRAHRS T
HMRES
1TBUBTT

57y

1
249.89
249.89
249.89
249.89

HAZH

212.26
212.26
212.26
212.26

— N T T AR KR A XM ok A A

— B 3 T T AR AR A A S A Ak

BRI BIAKTHHRIE

AREH
MERE MBE&WR
301 THE@AlZS
30101 BEATHE
30102 SRR,
30103 ¥&
30106 N ENEE S
30107 SEHITHE
b1 S==8Y | =X v
30108 BEARFEZRE
6
30109 Bl F &%
RTEKRET
30110
RGN FR
NEREFTH
30111
EUE 6
Hipit 2 RpE
30112
£ 6

e | B
REE em
133.79 302
56.56 30201
46. 05 30202
2.80 30203
0.00 30204
0.00 30205
14. 91 30206
0.00 30207
5.42 30208
5.87 30209
2.16 30211

MERRK

AR S5
X

iRk

12. 66

0. 67

0.25

0.00

0.00

0.17

0.42

0.51

0.00

0.00

0.37

AFF05 %
EFBEN: AT
AEZH
mE X
3
37.63
37.63
37.63
37.63
AFF 06 F
SHBN: AT
UNEEZS
®E J s
e MBE&WR REH
REMNERER
307 0.00
T
30701 ERHRSHE 0.00
30702 EMRET 2 0.00
310 BAMEZ N 0.00
31001 BEERNYIME 0.00
31002 DA EME 0.00
31003 EREEUE 0.00
31005 HihgrEEix 0.00
31006 KBB4 0.00
EEME KRR
31007 0.00
WEEH
31008 YR EE 0.00



30113

30114

30199

303

30301

30302

30303

30304

30305

30306

30307

30308

30309

30310

30311

30399

ERARE

ET#
Hit T &R
X

AN NFAZREE
SEN:N]
Bk

BIkEE

RER (1) 28

wme
S TEANED
R eE

g LN

e
PAR A =
]

R RE
2
Hixt A AF
FEERIANEA

65. 81

0.46

56. 66

199.59

30212

30213

30214

30215

30216

30217

30218

30224

30225

30226

30227

30228

30229

30231

30239

30240

30299

EA HE
B %A
#iE () B

1=

o3

i
i

P
2
i

Al

REEGR

ERMRZR

WEME 2R
ERRRZR
E R

Al

Ix%%

e
REMEE
1THE R
Hit3zid 2%
A
BERHm
A

Hit @
it ]

E: ARRREBIAFE—RREMEV B FE AR HAMEESR

0.00 31009
0.00 31010
0.00 31011
0.00 31012
0.00 31013
0.00 31019
0.00 31021
0.00 31022
0.00 31099
0.00 399
0.00 39907
1.22 39908
0.95 39909
0.00 39910
8.10 39999
0.00

0.00

NREHRET

ThAME

REHED
i LIS E
EAME

T4

NEMEWE
HitZz@IAM

i

SCHNFIRR S fa
b=

IR EEEE
Hith B A
Hithz i
ERMEEER X
th

Xt R 18] JEE i 4H
LAMBEAMRE
LHLAAME

ZEMRS

RAMES

Hithz i

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

. 66



Ko AR TE WEIKAK

« —_

—_—

AL S PR

—ANETE MR R =N fHETBREX
W] BRETRRE
HE REH
AEREWE RET ASRENER
Yedp g Y dp g
B ag | BB A% EAH A%
&t E () %i BE B At B0 %i
# it BT B # it
ME e, ME
# =
- % -
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EiT
nE
R#E
BT
Htp
2%
1

0.00

NI 09 R
B A

0.00

F: AREREIIIAFEMERR ‘=07 ERIHMREERL. b, MEHA =07 ERLFREY, RBRRAERFEE

FHMEE; REHR OIS S F VMBI AT F EEE RS RHM PR

o\ BRI AR B3 T B s BN SO o B

TR P A U T Bk AN S R

BB B TRIE

=

RELH
RIS AERA
B KD HE LK Nt BATH HEXE
R 1 2 3 4 5
=ar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
¥ RERMIBIAEEBAMESTEMBEREN . & BEEHNESER.
. e S NEYS VI A
N EARFEE MEMBRE R T RE L
EARFZEERMEMBIKA B REL
=] Bl TR
Gig AELH
NERD HEEH A gﬁi RE X
F =N 1 2 3
&it 0.00 0.00

I ARERBIAFEEFEAEENEMBIRT BT R

NFF07 %
BN AR

FREEMER

NI 08 &
SFBE: AL



By 2022 AREEHST RS O]

— BN R R AR S

AHET 2022 FEU L RAT 526,16 T, § 2021 FAE L,
B 302.44 Fm, THST.75% TEBEREIZKEEF “—1F
B FHZFRRD.

= BNRE G I

2022 RN KT 526,16 7706, H A MBI R
249.89 F 0, & 47. 5%,

=, IHEEFIHH

2022 45 % W B 526,16 A0, A A TH 212,26
TG, o 40% TE XM 313.91 AT, & 60%,

P9 R AR R OBRON T S SR LI A

2022 4 FF M B BN R 1T 249. 89 F . HA, THRAEA
SCH 133.79 0, th 2021 38 e 1,77 7 00; BRSSO (B
RFH)12.66 7770, 2020 FE D 2. 63 7 on; AN AFKE
#Bh T 65. 81 776, th 2020 FEE Aw 27. 66 T ot, EERE A E
Jih A G F A O 0 5 7n, b 2020 fE D 127 A n. KA
AR, TR I &2 T 63%, B
RS A 6%, AN AFIR AN W E A E
b T Y 31%, A S 2 L S 0%,

. — R T TR BRSO S R LA

_10_



2022 S — A TE M B R O 249.89 AT, HAFE
KFH 212.26 A6, FEH W 37.63 Am. B EEH AR 4. 65
Aot, EEK1.8%%. EERFER: 1. THREL 2. HRE%E.
R ARG R A 3. 4% A FE G T 5 AR v AR B A A
%5,

7N — AR SR T U B K AR AR IO s SR L UL A

AREDT 2022 5 — A FE I BRIK R FEAR X 185, 46 7 L.
He: ARZEFR199.59 Am, REFHMW.42 7m0, ARE
FRBTEEHERRTR. BB, 4. GHIF. AKX
FERR T ERENRQHTE. BV S . Hthta
RIESE. FE A4 A THREMNTH. BikE. BIRE,
Ria. A£G g MAmFZENI g E. AHE
#12.66 F0, B EEBD 2.63 F 0. NEAZLHH % ETEAE
I, BRIFE. K. WL MR TR, ZaRET. 4B (3F) 5.
FHE. IG5 A . R EF R F. TE L 37,63
Fot, BWEFRD 221570, MEXHARFEEN “—EH
HG” TUE #ER.

. MKRIEBATE T I F I Y

2022 FARIINAIZIATEF LW 12. 66 770, MARETE
FEZRATHAF. KF. B F. MEFH. ZKE. 45 GF)
F. FHE. I2E%. @il AfhRmEF RS, PLKEAT
Z 352021 S 2,63 7 0T,

_11_



I\ BURR I S St A

2022 4R SCH BH 3. 83 7o, H BURRIG B4 X
383 A0, TERATRWE EALAFREMELE. BT F /b
W& F2H 3,83 F 0, HEFRG I & H 1006, Hb T
/N A B 2T 3,83 7 00, o BRI S R 100%,

i BERT &R A

HZE 2022412 A 31 B, REALRE EH K0 168.7 7 7T,
Hoep B 2 7168, 7 7 gn, AR 0 A T8, £ 50 A T b B A&

T BURF MRS BUE W BUk R SOk 1 UL

AREAT 2022 F R A BUR MRS TUE AR R

t— EARTEE TE MBI F IR

REAL 2022 FRAFEFEA T~ EE TEKRZH K

+=. MBI HK = BHETHRE BT

AREALTE 2022 £ )E CZN BFFTB®IT 0T, B
HE OR) %A 0ATL, 25FWESF 0 AT, AHFETH
PHEOFIL, AEFE 0 AT, 2022 FAREAEANEE ()
E 0D, 0N AFEAFEWE 04, 2F5FRAENO
W ENAFEROMK, 0A, HAg ERNSEELSEOHK,
0A; B (3F) A% 0K, 0 A, 2022 FAREA AL

_12_



BEE O, FHWER O AT, FHEFHR 0T T. EER
Al 40 TS Ao SERR 34 oK e B U

SOy P SEE O]

(—) FH 5308 3 TAE I R AF

TRAETUE Gr 3 BB K, R 2022 F 2 — A ETHE
TH XA RS E W, FHE 230.05 5o, He: &
AF W 210.17 Fin. BE LW 19.88 A L.

2. FAPATH LA

SEMPHE 230.05 Fm, Hef: EARIH 210.17 5o, ;|
B 19.88 Aon. 2WMKBEF LA, AR THEF. RF
ST 100%. ST KB 100%.,

3. o I AT

AWMPHA TS HILBTEME L E, REREALAE KN
SR EEHEENIT, KT TEETLMFEMRNE.

(D) G ARs

FRATHMEZENESBREELEZNER T, ZUEK
W, SREFER. SREBTEE. S0, PNERN
A. WBRHeE6FE., AMWEMS AN FTEHATT B1F, 75
418 100 7+, EWMBFeSZ 6 ERETEWRI|TEET 2,
WA TETEEN 80 2, BEWIT, REMANEER
474 4, 64, BERELAT:

_13_



I.EXBTIE. 2B 100, F44, 0645, L+ ARK
[E4n 14, ®IEZZM3 4, EEFNIL 4, REHSFIR
BRFIE2WIM L 4. N EERAZFELHTE, S
TEAREIML, RFEAFE,

2. ZRN GBI, 254, Boa0. HWEKRTHE, &
MEGHRRAABEEEZFZNGHKE T

3. EMEREE., 21 20 4, 720 4. KB 2022 £ 4
A E AR TS 1 PR B 8] B SR fe AR B Ar T AR HR T A AE 4 B AR #E AT
W, WETE, #ERFEN. FHHA. ZUTT, BERER
HEX, BEFe, 5BETEEN, FRAMRE,

4. 5RIBATHRE. 28E6 A, 9 AT E X HEHK
EARSTERHTER RS, SWEFTEN, RERHEHHEAT
AT, BT —FTE LM E AR, 'BWMERATITX,

5. BT, £1E 20 4, & 20 &, KEAARE 2022 £ TR
BHATEILE AT % FoR, 2 2022 FEHATERH#ATE
W EREN, AR ERTEAREREERE,

6. TN ERMA. 218 154, 75154, REMA 2022
EMEPATE RN HAT NI TN 24T, B IFN G R RE N
T EENEEAREM ML QT

SFhamor Ak
— BB 1A AR B BT 1
P, B4 — A F TR W B KA B 1 A & TS T B

_14_



= HAtbon: I ELBUF IR CTERESRNT . “F
N g RN DU BON, B R N BT
WL P B AL . RATHE SR BN RN
TN, B N 7 B AL A BON IR EAZ B B9 R R T
AT TR AT B B AT R FOBCR IS . B AR S BB
[T UAAM B 6] S B AL BRAS- B 22 5% K AE AR W BRED 1T BUR B9 2 %%,
DA RAT B AR B 6y W B P 8 B 2 OB TE A TUA

= AAXH: HARENMMERZE. THREETEL
FMRKENAREFADNHET. Lo AREFHFBITRX
SR AGEFHE TR SO Ao XA AT K AN
NREFRBTR I RETFFFHE T Iz “THRABF H” foxf
MAFF AN B Seh Ef ST

W BE S f8 7 2 AR IO A A R R AT IR 4 A
B R EEAIT R AN .

B, “ZA” B 5 R TUE M EEk L H
OB GR) 5. AHRAFWERZATEY . MrEiFs. 2
o A E GF) 22 R B AL S B GR) 6 E R R 5% L B S
WE A EE R KRS BN AREFIE; A%
R E SR B AF R FE Y (GFMYEN ; 2%
i Z B AT 4 9P B OB AT 1% AR IR B B G5  EIRBE. S
g WENE. RIOE. TRy R SIE; AFEfFR
B A 3% AR TT ST B 2R e e (BN E# 4 SO

_15_



7~y MKREBITER: WREARE( (5B LAFRIEE
HHEL B BATHTHERD RS FHETARE %, 4
HEhAKER S, WEd. ZRE. 2WFE. BHAE. ¥4
P ERAMARR R ENER. AAREAKRR. A
FBES. hAREYLERE. AFRAFZTEF FUKK
ftb 7 A

_16_



